
: j@3"
.c'«'ü ü uibç'..

o'''"çh

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
EDIJCAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÕNICO N' 05/2020-SEMEI). A Prefeitura
Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. 05/2020-SEMED, ID
n' 815414, que tem como objeto a contratação de empresa para o serviço de desinsetizaçao,
desratização, descupinização, e combate a formigas, baratas, pernilongos e escorpiões para
diversas unidades de responsabilidade da Secretaria de Educação do Município de
Tianguá/CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço
eletrânico httD://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30mín do dia 27/05/2020.
Abertura das Propostas: 27/05/2020 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 09h00min día
27/05/2020(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser
enviadas ao endereço e]etrõnico de e-mai] :jicitacaocplt@gmail.com. Trago Pereíra Andrade e
Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial, Tíanguá-CE, 13 de maio de 2020.

Tianguá-CE, 13 de Maio de 2020

Trago Pêüeira Andrade e Vasconcelos L''
Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwvw.tianaua.ce.aov.br
CNPJ= 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288



'mãWüá

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. 05/2020-
SEMED, ID n' 8154]4, que tem como objeto a contratação de empresa para o serviço de
desinsetizaçao, desratização, descupinização, e combate a formigas, baratas, pernilongos e
escorpiões para diversas unidades de responsabilidade da Secretaria de Educação do
Município de Tianguá/CE, fai publicado através de afixação no flanelógrafb desta Prefeitura(Quadro
de Avisos e Publicações), na data de 13 de maio de 2020

Tianguá-CE, 13 de Maio de 2020

*<.s... q.. t...M ,..\i«"«&
Trago Pbreira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fone= (88) 3671-2288



pp"''';'çll

K ,,d

⑤

 

 

         



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉKIK 3 ANO XiIN'098 IFORTALEZA, i4 DE MAIO DE 2020
./ⓑ

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAS\MUNICIPAL D E PARAM'lOTa-AVISO D E LICITAÇÃO. O Pregoeiro, torna público aos interessados a abertptg
do Pregão Eletrõnico N' 013/2020-PE. Obueto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES. DESTINADOS A MANUTENÇÃO
DAS A'l'lVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTl-CE. a ocorrer no site wuw.bbmnct.com.br. com início do
Acolhimento das Propostas: 14/0S/202a, às 13h00, fim do Acolhimento das Propostas: 26/05/2020, às 08h00: Data de Abertura elas Propostas: 26/0S/2020
às 08h10; Início da Sessão de Disputa de Preços: 26/05/2020, às 10h00, horâio de Brasília. O editalsc encontra na íntegra na sede da Com issão de Lícit®ão
os sitas: 111112:gmy!!!ç1121os.tce.cc:goy.bí/licitacoes. 31)nKbbn11gL:Êen.bE: httn:#wh,paramoti:ce gov br/licitacao.nhn. Paramoti-CE, 13 dc Maio dc 2020

RafaclSantos Dantes - Pregoeiro.

Estado do Cerra - Prefeitura Municipal dc Pedra Branca - Extrato dc Contrato - Pregão PrcscnciaIN' 048/2019/PP. Estrato do Contrato de Prestação
de Serviços na Modalidade Pregão Presenciam' 048/2019/PP. Contratantes: Gabinete, Secretaria de Finanças, Secretaria dc Desenvolvimento Urbano c
Meio Ambiente, Secretaria de Agricultura e Pecuária, Secretaria de Saúde, Secretaria do Trabalho c Assistência Social, Secretaria de Educação, Secretaria
de Cultura e Turismo, Secretaria de Plandamcnto e Orçamento PÚ.bloco, Secretaria de Exporte e Juventude, Secretaria dc Administração, Secretaria dc
Segurança Pública e Defesa Social, SAAE - Serviço Autónomo de Agua c Esgota. Contratada: Hcclcllta Noguclra Vieira - EIRELI, Pessoa Jurídica, CNP.J
N' 07.779.242/0001-74, com endereço à Rua Bárbara dc Alongar, n' 1238, Bairro: Aldcota, Fortaleza/CE, CEP: 60.140-025, vencedora do Lote 01, no va
totalde R$ 6]2.325,00 (seiscentos c doze mil, trezentos e vinte c cinco reais). Data do Contrato: 02 dc Janeiro dc 2020. Data do Estrato: Pedra Branca - CE:
03 de Janeiro dc 2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipaldc Salitre - Extrnto do Instrumento Contratual- Processo dc l)ispcnsa dc Licitação N'. 2020.05.06.0IS
Contratante: Município de Salitre, através do Fundo Municipal de Saúde. Contratada: Top Comercio e Indústria de Confecções c Serviços EIRELI -
EPP. Objeto do Contrato: aquisição de 03 (três) veículos para atender as necessidades da Secretaria Municipalde Saúde do Município de Salitre/CE
Valor Global do Contrato: R$ 187.580,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos e oitenta reais). Vigência: até 06 (seis) meses. Dotação Orçamentada
02.09.09.10. 122.037.2.26 -- Manutenção das Atividades da Secretaria Municipalde Saúde; 02.12. 12.10.305. 191.2.27 - Manutenção do Bloco dc Vivi
m Saúde; 02.12.12.10.301.171.2.30 -- Manutenção do Bloco da Atenção Básica; 02.12.12.10.302. 176.2.31-- Manutenção do Bloco da Atenção de Média c

Alta complexidade Ambulatorialc Hospitalar. Elemento dc Despesa: 4.4.90.52.00 -- Equipamentos c MaterialPcrmanente. Mediante a utilização de Recurso
Próprio eTransferência Governamental. Fundamento Legal: incisa IV do Artigo 24 da Lei N' 8.666/93 e Lei N' 13.979/20. Signatários: pe]a contratante
Mõnica de Alentar Ribeiro, pela contratada: Francisco de Assim Cavalcante Junior. Salitre/CE, 12 de maio dc 2020. À Comissão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA - CE -- /\VISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO PRESENCIAL N'. 05.004/2020-PP. O Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Senador Sá - CE, torna público para conhecimento dos interessados que. no próximo dia 21 de Maio de 2020 ás 08:30h. na
sede da Comissão dc Pregões da Prefeitura dc Senador Sá, localizada à Av. 23 de Agosto, S/N, Centro, Senador Sê, Ceará, estará realizando licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, critério dc julgamento McnQr Preço por Lato. cubo obycto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM ATIVIDADES DE DESENV01XIMENT0 DE êAPACJTAÇÃO E TREINAMENTOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE noRA PREVENÇÃO DE
CONTAMINAÇÃO E PROIHGAÇÃO DO COVID-19 PARA OS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SMS, CONPOKME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL., tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, o qua
encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08:00h às 12:00h. Francisco Rumcnniggc Praxedes da Silvo - Pregoeiro.

PREF'EITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ - CE -- AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO PRESENCIAL N'. 05.005/2020-PP O Pregoeiro da
Prefeitura Municipalde Senador Sá - CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21 de Maio de 2020 às 10:30h, na.sede da
Comissão de Pregões da Prefeitura de Senador Sá, localizada à Av. 23 dc Agosto, S/N, Centro, Secador Sá, Cear, estará realizando licitação, na modalidad!
PREGÃO) PRESENCIAL, critério dc.ju]gamcnto Menor Preço poí]tcm, cÜo objeto é a AQU]S]ÇÃO DE MA]'ER]AL GRÁFICO DESTINADO MEDIDAS
DE PREVENÇÃO DE CONTROLO E'PREVENÇÃO DO NOVO CORONAViRUS (COVID-19), tudo conforme especificações contidas no Termo de
Referência constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima. no horário de 08:00h às 12:00h. Francisco Rumcnniggc
Praxcdcs da Salva - Pregoeiro.

.a
FSC
MISTO

.rsç.gBou

Estado do CearÁ - Prefeitura Nlunicipal dc Tianguá faria dc Educação - Aviso de pregão Elctr6nico N' 05/2020-SEMED. A Prefeitura
Municipalde Tianguá-CE, por meio do É'regoeiro Oficial. tornam público que se encontra à disposi@o dos interessados.o Edital. do Pregão Eletrõnico N'
05/2020-SEMED, ID n' 8ii4i4, que tem como Dueto: a contratação de empresa para o serviço de desinsetização, desratização, descupinizaçã!?.e combate

formigas, baratas, pernilongose escorpiões para diversas unidades de.responsabilidade da Secretaria de Educação.do. Município de Tiang.uá/CE. O.Edital
poderá ser obtido no site do banco do B;asilatravés do endereço eletrõnico http;//www.! icitacocs-e.com.br ou https://licitacoc:.tce:ce.goy.br/..O recebimento
das proposta através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 27/05/2020. Abertura das Propostas: 27/05/2020 às 08h30min. início da
Disputa de Lances às 09h00min dia 27/05/2020 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço
eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Trago Pcreira Andradc e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial, Tianguá-CE, 13 de maio dc 2020.

ESTADO DO CEIRA -- PREFEITURA N']UN]C]])AL DE l.iBAJARA -- pt.ínLiC.â.CÃo DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO -- CONCORRENCIA PUBLICA N' 01.013/2020-Cl?. A Comissão Permanente de Licitação. vem informar aos interessados o !Q$t1lqdo
da FASE DE HABILITAÇÃO dplicitação na modalidade CONCORRENCIA PUBÇICA N' 01.013/2020-CP. cubo obUeto é a REVIT.AblZAÇÃO DA
ESCOLA MAROCA PERDIGAO,'DISTRITO DE NOVA VENEZA DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE. Assim após análise minucio:a chegamos
no segúntc resultado: ]IABILITADO: RS ENGENHARIA LIDA, CNPJ: 03.434.044/000]-18. INABILITADOS: SAVIRES CONSTRtlÇ ÕES.E]RELI
''ME CNPI' N;22 346.7j2/0001'-12; A & N CON'Sfi;ltlêõiiS'übA, CNPJ: ]S.478.58ó/OOOi-71; MASTCR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EiREL]
CNPi: 26.991.913/0001-00. Desta fomla fica aberto o prazo para algum questionamento dos ates.praticados ou al.gumajntcnção ou manifestação contrária
do resultado dojulgamento, prazo previsto no art. 109, incisol, alín(ã "a", Lei 8.666/93. Ubayara/CE, 13 de Maio dê 2020. Francisco Alysson Alves Mandes
de Oliveira -- Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Estado do Ccará - Prefeitura Municipa] de Uruoc4-CE - Aviso de Licitação - Pregão E]etrõnico n'. 002271].2019. Obucto.: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS.DEIMPI,EMENTAÇÃQ,IN\'ERMEOIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE Siga'EMA INFORMATIZAOO E WqEG8:Al?g.Vl4.WeB,.CQM
UT[UZAÇÃO OE CARTÕES (ÊRÉPAGO) MAGNÉnCOS OU DE SIMILÀ.R TECNOLOGIA,PARA GERENCIAVgEIQJM.IEMeg.RgA:Ç P$
FROTA NÀ AQUISIÇÃO DE êoMnusTIVEts (GASOLINA, OLEO DIESEL E ÓLEO DIESEL slo) EM REDE DE POSTOS CREDENCIADOS.
ATENDENDO AS DEMANDAS DAS D]VERSASSECRETAR]AS MUNICl])AIS DE URUOCA-CE. A Pregocira de Uruoca, torna público que o certame

ma que estava SUSPENSO, terá sua reabertura da sessão pública virtualdia 27 DE MAIO DE 2020, ÀS '09H00MIN. Entrega da proposta: a parir dc
4 DE MAIO DE 2020, no site: http:/7wwwbll.org.br. Comunicamos que o editale o adendq se !pcontra com vistas abertas, nos si③ .http://wwwbll.org

br, https://licitacoes.tce.ce.gov.br c ilttp:/7wwwurubca.cc.gov.br. Informações: Fonc (88)3648.1078 - pmulicitacao@hotmail.com. Alaine Albuqucrquc
Prcg da CI'L

Estado do Ceará - Câmara Nlunicipal dc Beberibe. A Câmara Municipalde Beberibc torna público o Estrato do 2' Termo Aditivo ao Contrato n' 012/2019
Pregão Prcsencialn' 001/2019, celebrado entre a Câmara Municipalde Beberibe e a empresa.Hedclita Nogucira Vieira -.EilFii. Oblcto: Aditivo fje prazo

para a Prestação dos Serviços de' Publicação dc Matérias Legais de Interesse da Câmara.Municip?ld!.Bebei:ibe cm Joínaldc Prende,circulação:.Vigência
dc 04 dc maio de 2020 até 02 dc maio dc 2021. Da Fundamentação Legal: Art. 57, ll da Lei N' g.óó6/93. Data da Assinatura: 30/04/2020. Beberibc/CE, 30
dc abrildc 2020. Eduardo Ribeiro Limo - Presidente da Câmara N'lunicipaldc Bcberibe.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipaldc Ararendá - Aviso de Licitação. Realização dia 26 de maio de 2020 às 08h00min, Pregão Presencial N'
00.006/2020-PP. Ob.loto: aquisição c remanufaturamento dc pneus e aquisição de óleos lubrificantes destinados a manutenção da frota de. veículos quc
uxi[iam nas atividades de Diversas Secretarias do município de Ararcndá -- CE, informações na Rua Henrique Soarem, 477, Centro, no horário de 08:00 às
2:00 horas, telefones (88) 3633. 1302/1303. Cegar Fcrrcira dc Priva -- Pregoeiro.



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seçõo 3

rovisória n.e 926/2020 e Decreto h
de Dispensa de Licitação emitida pe
Ratificada pela Sr. Gilberto Rodrit
30/04/2020.

cipal de ng OIS/2020, de 17/03/202(
)residente da Comissão Permanentp d

Limo, Secretário de Saúde. Russa

Declaração
Licitação

CE, en

de profissionais de saúde

do edital. tudo conform
Anexos do Edital. o qual
às 12:00h

çpcrp
ciüicações contidas
tra-se disponível n-

'evençao
inicirnl dl

Ne 91. quinta-feira, 14 di

iaç3o e propagação do covid-19 para
confomte especificações em anexo

\dereço acima, no horário de 08:90H'

fprência daçprrn

de 2020

GILBERTO RODRIGUES
Secreta rio de Saúd-

refeitura Municipal de Russas, através da Secretaria de Saúde, neste ato
legalmente representada pelo Sr. Gilberto Rodrigues Limo, Secretário de Saúde, no uso de
suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Le} Federa
8.666, dc 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, considerando tudo o que consta
do presente Processo Administrativo de Dispensa de Licitação rt9 D-003/2020 n SEMUS.

pecialmente o parecer da procuradoria jurídica, venho Ratificar a declaração de Dispensa
de Licitação, cujo objeto é a aquisição de material médico hospitalar. medicamentos e

a$ materiais de consuma. destinadas às ações de combate ao COVID-19 de
sponsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de Russas-CE. com fulcro no disposto

no art. 4e, da Lei Federal ne 13.979/2020. em consonância com a Medida Provisória n

OIS/2020, de 17/03/2020. através das' empresas: MEOMAIA Comércio de Produtos
Médicos LTDA-ME. CNPJ: 13.S76.S34/0a01-a2. cam o valor de RS 175.866,83. Ortomed
Comercio de Artigos Medidos e Odontola8icos EIRELI, CNPJ: 14,015.S81/0001-4Q, cam o
dor de R$ 43.110,62, totalizando o valor global de R$ 218.977,45. Russas - CE, em

30/04/2020

26/2a2Q. 66/9

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
'Roeiro

tESULIADO DO JULGAMENTO D 'i!; 'q»'' 'l:'\'.
TOMADA DE PREÇOS Ne 7.002/2020TP \\ ''0?É$' ' '""-h

Comissão Permanente de licitação da Prefeitura Municipal de solonÓbqle.ii-l'.
notifica aos interessados, o Resultado da Análise das Propostas de Preços da Tomada ile«&/ 'r11.,../
Preços NP 07.002/2020TP, cujo abjeto é a contratação de empresa apta a prestar serviços "'u

conforme prometo basim em anexo. Proposta Desclassificada: Abrav Consü'rações e Serviços.
WU Construções e Serviços EIREU EPP. HB Construções e Serviços LIDA, Nordeste
Construções e Infraestrutura l:rDA ME, A.l.L Construtora tiDA ME e Flay Engenharia e
Empreendimentos e Serviços EIRELI ME. Propostas Classificadas: G.A. Rabelo Junior - ME
T.C.S da Sltva Construções EIRELI. S&T Construções e Lotações, Construtora Astros UDA

tõniQ Construções Comércio Industria e Serviços EIRELI ME. Construtora EXITO EIRELI
EPP, CMN, Construções, Lotações e Eventos EIRELI, Caldas Empreendimentos e Construções
EIRELI, Sertão Construções Serviços e Lotações LIDA ME, Allamo Edgar Fernandes Rolim
ME, Rama Construtora EIREI.l ME, J de Fonte Rangel EIRELI, FR Locuções E Serviços Eireli
ME e Construtora e Imobiliária Brilhante [JDA-ME. Empresa Vencedora: G.A. Rabelo Jun]or
ME, CNPJ Ne 23.S49.313/0001-D7. com o valor globalde R$ i40.17S,18 (cento e quarenta

mll. cento e setenta e cinco reais e dezoito centavos}. Fica aberto a partir desta data, o
prazo recursalestabeleeida no art. ID9, Incisa 1, alínea "B" da Lei de Licitações vigente

dp cão da P rln Diçtritn dp

GILBERTO RODRIGUES LIM.
Secreta rio de Sa úde

SO DE DISPENSA DE LICnAÇÃO

A Prefeitura Muniçioal de Russas. através da Secretaria de Saúde. nest
legalmente representada pelo Sr. Gilberto Rodrigues Lama, Secretário de Saúde. no uso

buições legais. e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Let FederaINe.

do presente processo administrativo de DlspenQ de Licitação n9 D-Q02/2020-SEMUS
pecialmente Q Pa reger da Procuradoria Jurídica, venho Ratificar a declaração de Dispensa

de Licitação, cujo objeto é a contratação de empresa especializada destinada a montagem
fixação. Instalação e teste de pressão de tubulação de cobre Classe A. sem costura. com

Cinza {Vácuo}, instalação de um manifold 2+2 para rede de oxigénio com duas válvulas de

Secretaria Municipal de Saúde de Russas-CE, com fulcro no disposto no art. 4e, da Le
Federal n. 13.979/2020, em consonância com a Medida Provisória n.e 926/2020 e Decreto

Manutenção Industrial e Hospitalar LIDA. CNPJ : 00,087.877/D001-61. eom Q Valor Global
de R$ 12.100.DO

dp 21 d hn rlp

secundário do Ama primldQ)

ça, does spons

5/2020. de 2020. através d Dlotec Como

Solonópole-CE, 13 de maio d

Presidente da Comissão de L
MAR BARRE

202D.

itação
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

AVISO DE UCnAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne S/2020-SEMED

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam

OS/2020-SEMED. ID ne 81S414, que tem como objeto: a contratação de empresa para o

Educação do Municipla de Tianguá/CE. O Edital poderá sêr obtido no site do Banco do

https://licitaeoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco da
Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 27/0S/2020. Abertura das Propostas: 27/0S/2020 às

úb q

rvlço de d
»rnilnnpnt i

desratização, desço :ação. combate a formigas, barata
r\nçahlliHRrl+ rla qprrptjiria r

set17

Brasil dn endereço eletrâ hRn://www Cães

08h30min. Inicio da Disputa di
Solicitacõ8s de esclarecitttent

00min c
!ditam d

27/0S/2020 (hora
rão ser enviada:

de Brasília
a endereçenc

eletró de e-mail: licitacaocplt@gma

Ruins.CE. 27 de al
LBERTO RODRIGUE

Secretário

2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Processo de Dispensa de Ljeitação Ne. 2020.05.06.0IS. Contratante: Município de Salitre.
avós do Fundo Municipalde Saúde. Contratada: Top Comercio e indústria de Confecções
Serviços EIREL} - EPP. Objeto do Contrato: aquisição de 03 (três) veículos para atender as

KS 187.580,00 acento e oitenta e sete mole quinhentos e oitenta reais). Vigência:

Ativldades da Secretaria Municipal de Saúde; 02.12.12.10.305.191.2.27 - Manutenção do

Básica; 02.12.12.10.302.176.2.31 - Manutenção do Bloco da Atenção de Média e Alta
complexidade Ambulatorial e Hospitalar. Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00
Equipamentos e Material Permanente. Mediante a utilização de Recurso Própr
Transferência Governamental. Fundamento Legal: Incisa IV do Artigo 24 da Lei Ne 8.666/93

Lei Ne 13.979/20. Signatários: pela contratante: Mõnica de Alentar Ribeiro
conüatada: Fnncism de Assls C8valcante Junior. Salitre/CE, 12 de maio de 2020. À

necessidad úde da icípio de e/ laleia

7

1.2

Comissã

TlanBuá-CE, 13 de maio de 2020.
'LAGO PEnEtRA ANDRADE E VASCONCELOS

!beira.OfIcIal

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

de Re3istro de Preços nP 05/2019 do Pregão Eletrõnlco ne. 03/2D19/FNDE, referente
DESÃÓ À ATA DE kEGISTRO' DE PREÇOS FURA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VENTILADOR

ESCOLAR. CONFORME AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, autu3da na
Processa Administrativo IS14a1.07-2020. Fornecedor: VENTISOL NORDESTE INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE VENTILADORES l:rDA [08.934.22S/D001-27). Vabr: R$ 18.060.00

}farmações: [88)3648-1078 - pmulicitacao@hotmal.com

ri úhli flp aHPçãn à Ata

ISO DE AD6ÃO A REGiSTKO EtÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUAS DO CURU

PAULO nicAnDO SOUZA DA SINA
Ordenador de Despesas do Fundo Municipalda Educaçã

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 1205.01/2020

Pregão Eletrânico n'. 0022711.2019. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MPLEMENTAçÃO, INTERMEDIAÇÃO E..ADUiUiSTKAÇÃO DE. SISTEMA INFORMATIZADO E
NTEGRADO VIA' hEB. 'COM UáLIZAÇÃa DE CARTÕES [PRÉ-PAGOS MAGNET]COS OU DE

SiMiLAR 'rECNOLOGiA.' PARA GERENCiÀMENTO EM TEMPO REAL. oÁ FROTA NA AQuiSiçÃO
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÓLEO DIESEL E ÓLEO DIESEL SIO) EM REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS. ATENDENDO AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNiCiPAiS DE
JRUOCA.CE. A Pregoeiro de Uruoca, torna público que o certame acima que estava

APENSO. terá su; reabertura da sessão pública virtualdia 27 DE MAIO DE 2020. ÀS
09H00MIN. Entrega da proposta: a partir de 14 DE MAIO DE 2020, no site

http://www.uruoca.ce.gov.br. Informações: Fine (88)3648.1078
pmulicitacao@hotmail.com

http://www.
abertas

C edita
)rR.bl

a com vota
!.gav.br l

orB.
https://lícita

ISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrõnico Ne 120S.O1/2020. O Pregoeiro torna público que no próxlmt
dia 22 de Maio de 2020. às 09:00h. estará realizando Pregão Eletrõnico, cujo objeto é
aquisição de equipamentos de segurança individual em virtude ao combate da pandemii
de Covld-19. da Municíolo de São Luas do Cura - CE. junto a Secretaria de Saúde
ecebimento das propostas: IS.DS.2020 às 09:0Qh à 22.0S.2020 às 09:00h. Data da sessão

22.0S.2020, às 09:00h. O Edital poderá ser adquirido pelos portais
.gov.br; www.b br

Luas do Curu - CE, 13 de Maio d
OTACILIO PINHO JÚNIOR

Pregoeiro

2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA
AVISO DE LICnAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NeS.00S/2020-PP

Li.ciNE ALBUQUtnQUC

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
Pregos

O Pregoeiro da Prefeitura Municipalde Senador Sá - CE. torna público para
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21 de Maio de 2020 às 10:30h, na
sede da Comissão de Pregões da Prefeitura de Senador Sá, loalízada à Av. 23 de A8oslo,
S/N, Centro, Senador sá, Ceará, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO
PREStNaAL aitério de julgamento Menor Preço pa' IPrm. cuja objeto é a AQUtS}ÇÕO DE
MATERIN. CRÁnCO OESTiNADO MEOIOAS DC PREVENÇÃO OE éouTãoLe E PnCVENeÁO oo
NOVO CORONAVÍRU5 (COVtD.19), tudo confomte especificações contidas no Termo de
Referência constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço

ma, na horário de 08:00h às 12:00h

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 2020.05.13

Alega
od idade Tomada de Preç-

'esa especializada

isenção preventiva


